

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3/2024
Stavba: Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka

KSO: CC-CZ:
Místo: Polkovice Datum: 31.8.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
Večeřa-Meliorace v.o.s., Hlavní 208, Žarošice, 696 34 DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			154 400,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	154 400,00	32 424,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 824,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	3/2024			
Stavba:	Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka			
Místo:	Polkovice	Datum:	31.08.2024	
Zadavatel:			Projektant:	
Uchazeč:	Večeřa-Meliorace v.o.s., Hlavní 208, Žarošice, 696 34	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		154 400,00	186 824,00	
3/2024	Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka	154 400,00	186 824,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka

KSO:
Místo: Polkovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Večeřa-Meliorace v.o.s., Hlavní 208, Žarošice, 696 34

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			154 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	154 400,00	21,00%	32 424,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	186 824,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka

Místo:

Polkovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Večeřa-Meliorace v.o.s., Hlavní 208, Žarošice, 696 34

Datum:

31.08.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	154 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	154 400,00
8 - Trubní vedení	125 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Údržba HOZ Polkovice - Zpětná klapka

Místo:
Polkovice

Datum:
31.08.2024

Zadavatel:
Uchazeč:
Večeřa-Meliorace v.o.s., Hlavní 208, Žarošice, 696 34

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 400,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 400,00	
D	8		Trubní vedení				125 000,00	
5	K	891495921	Výměna zpětných klapek DN 1000	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výměna vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/891495921					
	P		Poznámka k položce: V ceně položky je i materiál nutný pro kotvení a montáž zpětné klapky (chemické kotvy, závitové tyče, těsnění atd.)					
	VV		1		1,000			
12	M	42285017	klapka koncová PE-HD na kolmou betonovou stěnu DN 1000	kus	1,000	99 000,00	99 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		klapka koncová PE-HD na kolmou betonovou stěnu DN 1000					
	P		Poznámka k položce: Maximální šíře produktu musí být menší než 1200 mm, z důvodů šíře otvoru pro osazení na kolmé betonové čelo.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 400,00	
10	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 mm	m2	1,400	6 000,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985112113					
	VV		1*1,4		1,400			
9	K	985311115	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 40 do 50 mm	m2	1,400	6 000,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311115					
	VV		1*1,4		1,400			
11	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 5 mm	m2	4,200	3 000,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312114					
	VV		1*1,4		1,400			
	VV		2*1,4/2		1,400			
	VV		2*1,4/2		1,400			
	VV		Součet		4,200			